САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

18 мая 2017 г.  № 49-2017

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 18.05.2017 № 22-2017

Дата проведения заседания: 18 мая 2017 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О добровольном выходе из СРО АП «АПП».

3. О приведении внутренних документов Ассоциации в соответствие с  Градостроительным

кодексом Российской Федерации в редакции Федерального закона от 03.07.2016 года №372-ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В.  повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О добровольном выходе из СРО АП «АПП».

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе Общества с ограниченной

ответственностью «Компания АРС» (ИНН 7723610970)  из СРО АП «АПП» и утвердить соответствующие

изменения в реестре членов СРО АП «АПП».

По вопросу №3 повестки дня «О приведении внутренних документов Ассоциации в

соответствие с  Градостроительным кодексом Российской Федерации в редакции Федерального

закона от 03.07.2016 года №372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

РЕШИЛИ:

1. Утвердить Положение о мерах по предупреждению и противодействию коррупции СРО АП «АПП»

(Приложение №1 к настоящему протоколу).

2. Утвердить Положение об информационной открытости (Приложение №2 к настоящему протоколу).

Установить дату вступления в силу Положения об информационной открытости 01.07.2017г.

3. Утвердить изменения в Положении о контрольной комиссии (Приложение №3 к настоящему

протоколу).

2

4. Утвердить изменения в Положении о дисциплинарной комиссии (Приложение №4 к настоящему

протоколу).

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания                                 А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Исполнительный директор     Е.С. Иноземцева